
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsberetning 2022 

 

 

Årsrberetningen omhandler selskapene: 

Kristiansund og Nordmøre Næringsforum AS, org.nr. 931 564 374 

Kristiansund og Nordmøre Næringsforum, or.nr. 983 214 673 
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2022 har vært et år med store endringer. Vi startet året med pandemi og innen kun få måneder var 
Europa i krig. I løpet av året fikk vi høyere energipriser, renteøkninger, skatteøkninger og høy 
inflasjon. Alle disse sakene påvirker også næringslivet på Nordmøre. 

Om KNN 

KNN sin visjon er å være en drivkraft i en attraktiv region. Vi skal fremme de kvaliteter Nordmøre har, 
løfte fram de viktigste næringene i regionen og være en aktiv stemme i alle saker av betydning. 

Vår viktigste oppgave er å styrke næringsutvikling på Nordmøre og å jobbe for at regionen blir et 
attraktivt sted å bo og flytte til. KNN skal være en synlig og tydelig stemme for regionen. Vi skal legge 
til rette for vekst og utvikling og være et godt vertskap og en god nettverksbygger. Vi skal fremme de 
kvalitetene Nordmøre har, løfte frem de viktige næringene i regionen og være en aktiv stemme i alle 
saker av betydning.  

Styret i 2022 

Styret i næringsforumet består av syv styremedlemmer inkludert styreleder og nestleder. De velges av 
foreningens medlemmer. 

Styret ved utgangen av 2022 består av: 
• Styreleder Vegard Nekstad (Norsol) 
• Styremedlem Jan Roger Bjerkestrand (GC Rieber) 
• Styremedlem Håvard Smenes (Marel) 
• Styremedlem Berit Frey (Kristiansund kommune) 
• Styremedlem Line Skjolde (Eggedosis) 
• Styremedlem Øyvind Taknes (Simployer) 
• Styremedlem Vibeke Weiseth (Kristiansund Base) 

 

Hovedmålsetting  
KNN skal jobbe for næringslivets interesser og gjøre det attraktivt å bo, jobbe og drive virksomhet på 
Nordmøre. Vår visjon er å være en drivkraft i en attraktiv region. 
 

Våre verdier  
• Handlekraftig: KNN skal være aktiv, følge opp og ha vilje til å finne løsninger 

• Entusiastisk: KNN skal vise en positiv og engasjert holdning, og ha en åpen og engasjert 
tilnærming til muligheter, interesser, samarbeidspartnere og andre interessenter 

• Troverdig: KNN skal fremstå som seriøs og tillitsvekkende ved å drive virksomheten basert på 
tilgjengelig kunnskap og fakta. 

 

Våre viktigste oppgaver 

 Styrke næringsutvikling på Nordmøre og jobbe for at regionen blir et attraktivt sted å bo og flytte til. 
• Vi skal være en synlig og tydelig stemme for regionen. 
• Vi skal legge til rette for vekst og utvikling. 
• Vi skal være et godt vertskap og en god nettverksbygger. 
• Vi skal fremme de kvalitetene Nordmøre har, løfte frem de viktige næringene i regionen og 

være en aktiv stemme i alle saker av betydning 
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Støttespillere 

KNN vil rette en stor takk til alle som har været med å støtte prosjektene våre økonomisk og til de 
som har sponset våre ulike konferanser og møteplasser. Vi vil rette en spesiell takk til våre 
hovedsamarbeidspartnere SpareBank 1 Nordmøre, NEAS og Sparebanken Møre samt vår 
samarbeidspartner Kontali som gjennom langsiktige avtaler bidrar til å ta på oss større oppgaver for 
næringslivet i regionen. 
 

 
Næringspolitiske bildet 

Kristiansund og Nordmøre Næringsforum har gjennom hele 2022 fulgt politiske prosesser i regionen 
og nasjonalt. Det har vært møter med næringslivet, administrasjonen og politikerne i Kristiansund, 
Averøy og Tingvoll. Det har også vært viktig for KNN i holde dialog med næringslivet på Smøla, Aure, 
Surnadal og Sunndal.  

Prosjekter som Attraktive Nordmøre, Bli med hjem-samarbeidet, HoppID for gründere og etablering 
av en ressursgruppe for hav har større tyngde når man har et målrettet samarbeid om vekst på 
Nordmøre. Kristiansund og Nordmøre Næringsforum har også faste samarbeidsmøter med NHO 
Møre og Romsdal og næringsforeningene i Molde og Ålesundsregionen. 

Det næringspolitiske arbeidet ble forsterket da regjerningen la frem forslag om grunnrenteskatt på 
laks og kraft like før store skatteendringer i statsbudsjettet i oktober. Dette skapte store reaksjoner i 
næringslivet. Gjennom høsten jobbet KNN tett med medlemmene og flere andre store aktører for å 
påvirke og være i dialog med beslutningstakere på Stortinget og i regjering. Sammen med 
næringsforeningene i Molde og Ålesund var vi også i møte med Mørebenken på Stortinget i 
desember der formueskatt, grunnrenteskatt på laks og situasjonen for næringslivet i Møre og 
Romsdal var tema. 

KNN har også levert flere høringsinnspill som gjelder samferdselsløsninger, skatt, havareal, 
kraftsituasjonen i regionen, bypakken i Kristiansund og statsbudsjettet. 

Attraktive Nordmøre 

Kampen om arbeidskraft er en av de store utfordringene for alle regioner i Norge. Nordmørsregionen 
konkurrerer mot både distriktsregioner og storbyene om å beholde de som allerede bor og arbeider i 
regionen og tiltrekke seg nye innbyggere og kompetanse som næringslivet trenger for å skape vekst 
og utvikle seg videre.   

Gjennom prosjektet Attraktive Nordmøre har KNN i løpet av 2022 startet prosjektet som skal se 
nærmere på temaene 1) Omdømme 2) Næringsvekst og bærekraft 3) Kompetanse, og 4) Regionbyen 
Kristiansund. 

Gjennom undersøkelser, arbeidsgrupper og kartlegging av nåsituasjonen skal prosjektet se;  
• Hva som skal til for å skape vekst på Nordmøre og hvilke tiltak som må settes i gang for å 

oppnå det.  
• Legge grunnlaget for mer målrettet samarbeid om vekst i Kristiansund og på Nordmøre.   
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Rekruttering og kompetanse 

Gjennom arrangement som Bli med Hjem i Oslo og Trondheim og Karrieredagen jobber KNN 
kontinuerlig med å bistå næringslivet med å synliggjøre mulighetene på Nordmøre.  

Bli med hjem er et samarbeidsprosjekt mellom næringsforeningene i Møre og Romsdal og 
hovedmålet er å skape en arena hvor vår regions bedrifter og kommuner kunne møte mulige 
arbeidstakere som er åpne for å flytte til regionen vår. Samtidig markedsføres regionens unike 
muligheter. 

I september samlet vi også 500 tiendeklassinger på Karrieredagen 2022 i Braathallen. 35 bedrifter og 

utdanningsinstitusjoner møtte framtidens fra Smøla, Aure, Tingvoll, Averøy og Kristiansund. 

KNN har også daglig ledelse av Kom Trainee og vi har i løpet av året bidratt til å skape nye 

møteplasser for unge arbeidstakere i regionen gjennom U37 Nordvest. Våren 2022 lanserte vi også 

Jobbiaveroy.no i samarbeid med Averøy kommune og næringslivet i kommunen. 

Synlighet og nettverk 

KNN skal være en møteplass for næringslivet, samt være en god nettverksbygger for Nordmøre. 
Derfor er det viktig at vi skaper møteplasser for alle. 

Gjennom året arrangerte KNN flere tema- og medlemsmøter for våre medlemmer, holdt innlegg på 
ulike foredrag og konferanser, samt arrangerte egne store konferanser med stor deltagelse.  

Før sommeren samlet KNN nærmere 300 aktører til Nordmørskonferansen på Kulturfabrikken. Og 
under Kvinner Midt i oktober ble de gode valgene diskutert med nærmere 130 kvinner. 

Under ONS i Stavanger var også mange nordmørsbedrifter på plass. Og på Bacalao Bistro fikk vi besøk 
av statsminister Jonas Gahr Støre, LO-leder Peggy H. Følsvik, NHO-leder Ole Erik Almlid og Høyre-
leder Erna Solberg. 

KNN og Nordmøre var også tilstede under Under Nor-Fishing i Trondheim, og over 250 bransjefolk fra 
energi og oljesektoren var samlet under Desemberkonferansen før jul.   

Virksomheter hvor KNN er involvert og engasjert 

Kvernberget Vekst skal bidra til vekst og utvikling ved Kristiansund Lufthavn. Gjennom gode kontakter 
i flybransjen så fikk vi våren 2022 etablert gode kontakter med ledelsen i Flyr og i september ble de 
første flyrutene med Flyr gjennomført mellom Oslo og Kristiansund. Dette var en milepæl for 
flytilbudet til Nordmørsregionen.  Dessverre måtte selskapet avvikle virksomheten sin etter kort tid. 
Jobben til Kvernberget Vekst er viktig med tanke på å styrke tilbudet til regionen.  

Kom Trainee er en veletablert voksende regional traineeordning for bedrifter, kommuner og Møre og 
Romsdal fylkeskommune. Sammen med medlemsbedriftene på Nordmøre har Kom Trainee skapt en 
traineeordning der nyutdannede får verdifull arbeidserfaring. Bedriftene får samtidig nytenkende 
hoder med på laget. Ordningen har til enhver tid flere traineer plassert hos forskjellige virksomheter. 

Høyskolesenteret i Kristiansund (HiKSU) ble etablert i 2007 med målsettingen om å etablere et 
spekter av studietilbud i Kristiansund og etablere fagmiljø knyttet til disse studieretningene. KNN er 
den største eieren av HiKSU. Høsten 2016 la styret for HiKSU en ny strategi for vekst og utvikling av 
tilbudet i Kristiansund, noe som resulterte i et samlet løft mot etablering av Campus Kristiansund. 

Campus Kristiansund skal stå ferdig i 2024. KNN sitter i styringsgruppen sammen med eierne og andre 
aktører innen politikk, næringsliv og forskning i Møre og Romsdal.  
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Nordre Nordmøre Bru- og tunnelselskap (NNBT) ble stiftet i 2007 og er et samarbeid mellom 
kommunene Aure, Kristiansund og Smøla. Selskapets formål er å realisere bru og tunnelprosjekter på 
nordre Nordmøre, gjennom felles finansiering og gjennomføring av en felles ferge-, bru og 
tunnelstrategi. KNN står for daglig ledelse av selskapet. 

Norsk Petroleumsforening (NPF) Petroleumsnæringen er en viktig bransje i Norge, og den er i 
konstant utvikling. NPF har et omfattende nettverk med mer enn 2.700 medlemmer, 300 tillitsvalgte 
og 4.000 konferansedeltakere hvert år. Medlemsmøtene i regi av lokalavdelingen i Møre og Romsdal 
er viktige, uformelle møteplasser for faglig diskusjon og utveksling av kunnskap – uavhengig av 
økonomiske og politiske interesser. Medlemsmøter og konferanser er også en nyttig inngangsport for 
nyutdannede og studenter som ønsker kontakt med næringen. 

Halsafjordsambandet AS har som formål å arbeide for ferjefri kryssing av Halsafjorden og avløse 
riksvegfergesambandet E39 Halsa-Kanestrøm. Selskapet skal arbeide for å fullfinansiere prosjektet i et 
spleiselag med Staten. KNN er representert med ett styremedlem. 

Møteplasser 

Det har vært et høyt aktivitetsnivå med mange møteplasser for våre medlemmer. Pandemien var 
fortsatt en utfordring for gjennomføring av ulike arrangementer også i 2022. Vi er derfor svært 
fornøyde med at vi gjennomførte rundt 50 ulike arrangement med rundt 3 000 deltakere.  

Medlemsutvikling 2022: 
Næringsforumets medlemsmasse har gjennom året vært konstant og hadde ved utgangen av 2022 
329 medlemmer.  

Samarbeid  
Næringsforeningens mål er å gjøre Nordmøre sterkere. Det klarer vi kun ved hjelp av samarbeid. 
 
Det ble i 2022 etablert et samarbeidsforum for aktører som jobber for å styrke næringslivet på 
Nordmøre. Aktørene som er med på dette er næringsavdelingene i kommunene på Nordmøre, 
innovasjonsmiljø ved Vindel og Inveno og næringsforeningene KNN og Aure Næringsforum samt 
Sunndal Næringsselskap, Møre og Romsdal fylkeskommune og Nordmøre IPR. Hensikten med 
forumet er å samordne og styrke arbeidet med næringsutvikling i regionen.  
 
KNN, Molde Næringsforum, Næringsforeningen i Ålesund og NHO i Møre og Romsdal har gjennom 
året styrket samarbeidet gjennom felles prosjekter og næringspolitisk samarbeid. Vi har i dag et tett 
samarbeid hvor vi jobber for å styrke næringslivet i Møre og Romsdal. 
 
Fortsatt drift 
I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn 
ved utarbeidelsen av regnskapet, og det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. 
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Redegjørelse for årsregnskapet  
KNN sin virksomhet finansieres i hovedsak gjennom medlemskontigent, samarbeidsavtaler, annonser  
og sponsorer i våre arrangementer, møtevirksomheter samt ulike prosjekter finansiert av eksterne 
aktører. 

Kristiansund og Nordmøre Næringsforum AS 

Selskapet hadde en inntekt i 2022 på kr. 9 115 053 og et årsresultat etter skatt på minus kr. 51 743.  

Kristiansund og Nordmøre Næringsforum 

Næringsforumet hadde driftsinntekter på kr. 961 550 og et driftsresultat etter skatt på kr. 89 722. 

Samlet resultat for selskapene er på kr. 37 979. 

Arbeidsmiljø og likestilling 

Totalt sykefravær siste år var 1,7%. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på 
arbeidsplassen. Pr. 31.12.2022 var det 4 fast ansatte i administrasjonen, hvorav 3 kvinner og 1 mann. 
 

Ytre miljø og bærekraft 

Selskapets virksomhet påvirker i liten grad det ytre miljø.  
 

Årsregnskap og disponeringer 

Styret foreslår at årsresultat i selskapene overføres til annen egenkapital i det enkelte selskap. 
 

 

Kristiansund, 21. april 2023 

 

 

 

 
________________   _____________________   _____________________ 
Vegard Nekstad  Line Skjolde     Jan Roger Bjerkestrand 
Styreleder    Nestleder     Styremedlem 

 

________________   _____________________   _____________________ 
Håvard Smenes   Berit Marie Frey   Øyvind Taknæs 
Styremedlem   Styremedlem    Styremedlem 

 

________________      
Vibeke Weiseth        
Styremedlem    
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Vegard Nekstad
Styreleder
På vegne av: Kristiansund og Nordmøre Næringsforum
Serienummer: 9578-5993-4-2713104
IP: 84.211.xxx.xxx
2023-05-19 07:45:55 UTC

Vibeke Weiseth
Styremedlem
På vegne av: Kristiansund og Nordmøre Næringsforum
Serienummer: 9578-5998-4-1816812
IP: 77.223.xxx.xxx
2023-05-19 08:48:40 UTC

Jan Roger Bjerkestrand
Styremedlem
På vegne av: Kristiansund og Nordmøre Næringsforum
Serienummer: jan.roger.bjerkestrand@gcrieber.com
IP: 188.95.xxx.xxx
2023-05-19 10:59:09 UTC

Håvard Smenes
Styremedlem
På vegne av: Kristiansund og Nordmøre Næringsforum
Serienummer: 9578-5997-4-357235
IP: 86.214.xxx.xxx
2023-05-20 19:34:27 UTC

Berit Marie Frey
Styremedlem
På vegne av: Kristiansund og Nordmøre Næringsforum
Serienummer: 9578-5997-4-259935
IP: 84.210.xxx.xxx
2023-05-21 12:18:20 UTC

Line Skjolde
Styremedlem
På vegne av: Kristiansund og Nordmøre Næringsforum
Serienummer: 9578-5997-4-138158
IP: 185.3.xxx.xxx
2023-05-22 06:33:41 UTC
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Øyvind Sevaldsen Taknæs
Styremedlem
På vegne av: Kristiansund og Nordmøre Næringsforum
Serienummer: 9578-5998-4-1449647
IP: 188.95.xxx.xxx
2023-05-22 06:54:58 UTC
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Årsberetning 2022 (1) (002)
            E60EK-503BT-E2VXH-YPMPE-VFJKT-E7EQW
            SHA-256
            2d240b811135da85ecc4789ffc14fb7c4a5300094ff0d723cd6ab803444a43bd
            
                                    
                                                    Kristiansund og Nordmøre Næringsforum
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            

Årsberetning 2022 (1) (002)
            E60EK-503BT-E2VXH-YPMPE-VFJKT-E7EQW
            SHA-256
            2d240b811135da85ecc4789ffc14fb7c4a5300094ff0d723cd6ab803444a43bd
            
                                    
                                                    Kristiansund og Nordmøre Næringsforum
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            

Årsberetning 2022 (1) (002)
            E60EK-503BT-E2VXH-YPMPE-VFJKT-E7EQW
            SHA-256
            2d240b811135da85ecc4789ffc14fb7c4a5300094ff0d723cd6ab803444a43bd
            
                                    
                                                    Kristiansund og Nordmøre Næringsforum
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
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